• CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 34/94
De 30 de junho de 1994

Dispõe sobre o horário de funciona
mento de legislativo no dia 04 de
julho de 1994 e dá outras providên
cias.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL D~ ARARACcUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais
e tendo em vista a participação da seleção brasileira em
jogo do Campeonato Mundial de Futebol,

R E S O L V E :

Artigo Único - No dia 04 de julho de
1994, o expediente na Câmara Municipal de Ara
raquara, será encerrado às 15:30 horas, deven
do a carga horár:.a de trabalho correspondente'
a esse dia, ser compensada de acordo com ins
truções a serem estabelecidas.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trin
ta) dias do mês de junho do ano de 1994 (mil, novecentos
e noventa e quatro).

Public
soal da Câmara Municipal

SILVA

iretoria de Expediente

deArar~~a

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ
Diretora Geral

e Pes -
data.

KARAM